
ZARZĄDZENIE NR 251/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek 

Pana Michała Stanisława Słojewskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 im. św. Jana 
Pawła II w Suwałkach 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego na wniosek złożony przez Pana Michała Stanisława Słojewskiego – nauczyciela 
Szkoły Podstawowej nr 7 im. św. Jana Pawła II w Suwałkach, powołuję komisję egzaminacyjną 
w składzie: 
1) Pani Ewelina Kowalczyk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca; 
2) Pani Barbara Możejewska – Warejko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
3) Pani Beata Wanda Życzkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 im. św. Jana Pawła 

II w Suwałkach; 
4) Pani Dorota Daniłowicz – Wasilewska – ekspert; 
5) Pani Bożena Stefania Makarewicz – Jafiszow – ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 0D09D04F-73EA-40F2-A1A3-E8210FA47235. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


